
JÄSENKIRJE  2/2026 

Keväinen tervehdys Tampereen eteläpohjalaisille!
Sääntömääräinen vuosikokouksemme pidettiin keskiviikkona 10.3.2026 Metso-kirjastossa. Tärkeimmät 
päätökset olivat seuraavat:

1. Tilinpäätös 2025 hyväksyttiin ja vahvistettiin, ja hallitukselle myönnettiin vastuuvapaus.

2. Jäsenmaksu vuodelle 2026 pysyy ennallaan ollen 20 €/ vuosijäsen. Ainaisjäsenmaksu on myös entinen 
200 €. Vuosijäsenille on lasku tämän kirjeen liitteenä. Yhdistystä voi halutessaan tukea.
Tilinumero löytyy kirjeen kääntöpuolelta.
 
3. Puheenjohtajaksi vuodelle  2026 valittiin Eija Rontu.  Hallitus jatkaa entisellä kokoonpanolla.  Hallituksen 
jäsenet ovat Salla Häkkinen, Antti Punkari, Lasse Saari, Pirkko Salminen ja Meeri Vettenranta.

4. Hengellisen toimikunnan jäseniksi valittiin Salla Häkkinen (kokoonkutsuja) ja Kalle Mäki. Kulttuuri-, huvi- 
ja retkeilytoimikunnan jäseniksi valittiin Eija Rontu (kokoonkutsuja), Meeri Vettenranta,  Jukka Vettenranta,
Maija-Stina Uotila ja Jorma Kuoppala. Tiedotustoimikunnan jäseniksi valittiin hallitus, kokoonkutsuja Eija 
Rontu.

5. Toiminnantarkastajaksi valittiin Herkko Saari ja varalle Jorma Kuoppala

6. Vuoden 2026 toimintaa ohjaa hyväksytty toimintasuunnitelma. Ohjelmassa on mm. perinteinen
kesäretki  9.6.2026, hengellinen ilta 25.10.2026, merkkipäiväkahvit 10.11.2026 ja joulujuhla 28.11.2026.
Nämä päivämäärät voi jo laittaa kalenteriin. Syksyn jäsenkirjeessä palataan tarkemmin yksityiskohtiin ja
liitetään kutsu merkkipäivätilaisuuteen.

Tapahtumista ensimmäisenä tulee koko päivän kestävä kesäretki tiistaina 9.6.2026. Tänä vuonna 
suuntaamme Turkuun.  Tulossa  on monipuolisia elämyksiä tarjoava päivä. Onnistuimme saamaan 
kurikkalaislähtöisen arkkipiispamme Tapio Luoman pitämään meille hartaushetken tutustuessamme Lars 
Sonckin suunnittelemaan Mikaelinkirkkoon. Retkestä enemmän kääntöpuolella! TERVETULOA MUKAAN!
Huomatkaa muuttunut lähtöpaikka Tampere-talon edestä.

HUOM! Tämän jäsenkirjeen ja jäsenlaskun saavat postitse myös sellaiset henkilöt, joilla vuoden muut 
jäsenkirjeet tulevat sähköpostiin.  Yhdistyksellä ei ole ohjelmaa, joka veisi laskut yksittäisiin sposteihin. 

Aurinkoista kevättä, nähdään kesäretkellä!

Eija Rontu 
Tampereen Eteläpohjalaiset ry, puheenjohtaja  
0400-328874    rontueija@gmail.com

mailto:rontueija@gmail.com
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KESÄRETKI TURKUUN tiistaina 9.6.2026 klo 8.30 - n. klo 20.00
Lähtö Tampere-talon edestä klo 8.30  (huomatkaa tämä muutos entiseen)
Kyytiin pääsee myös VT3 / Sääksjärven rampilta n. klo 8.45. Kerro tästä ilmoittautumisen yhteydessä. 

Tervetuloa kanssamme mielenkiintoiselle päiväretkelle Suomen Turkuun!
Ajamme ensin Urjalaan, jossa aamukahvit  Pentinkulmalla.  Samassa pihassa on makeisten 
tehtaanmyymälä, jossa voi ostaa itselle suun makeaksi tai tuliaisia perheen pienimmille. 

Turussa ensimmäinen kohteemme on Lars Sonckin  suunnittelema Mikaelinkirkko, jossa 
eteläpohjalaissyntyinen arkkipiispa Tapio Luoma tulee tervehtimään meitä pitäen hartaushetken.  
Mikaelinkirkko edustaa arkkitehtuuriltaan saksalaistyypppistä uusgotiikkaa.  Kirkon esittelystä vastaa 
Mikaelin seurakunnan kirkkoherra Jouni Lehikoinen. 

Kirkkovierailun jälkeen nautimme maittavan lounaan  ravintolalaiva Svarte Rudolfissa  tois puol jokkee. 

Ruokailun jälkeen siirrymme tutkimaan vanhaa Turkua ja senaikaista turkulaista elämää oppaiden johdolla.
Vierailukohteemme on Aboa Vetus, joka on Suomen ainoa arkeologinen museo. Maanalaisessa museossa 
voimme tutustua keskiaikaisten kivitalojen raunioihin ja arkeologisiin löytöihin sekä kulkea vanhaa 
Luostarin jokikatua pitkin.  Voimme antaa mielikuvituksen lentää ja kuvitella turkulaisten elämää keskiajalla.

Iltapäiväkahville siirrymme Turun Linnan Pihalle,  Juhana Herttuan kellariin.  

Viimeinen tutustumiskohteemme on Forum Marinum. Saamme opastuksen Aurajokirannassa sijaitsevassa
upeassa merimuseossa ja pääsemme entisaikojen merenkulun tunnelmaan.  Saamme nähdä ja kuulla  
Merivoimien ja kauppamerenkulun historiaa, ihailla venekokoelman kaunottaria ja tutustua 
laivanrakennuksen historiaan Turussa.  

MUKAAN MAHTUU 45 HENKILÖÄ, OLE NOPEA JA VARMISTA PAIKKASI! OTA KAVERI MUKAAN!

OSALLISTUMISMAKSU: 95 €/henkilö sisältää kuljetuksen, kahvitukset Urjalassa ja Turun linnan 
pihalla, lounaan ravintolalaivassa, tarvittavat liput ja opastukset museoihin.

ILMOITTAUTUMINEN: Pirkko Salmiselle ti 26.5.2026 mennessä, puhelimella puh. 0400 663508 
tai sähköpostilla salminenpirkko@outlook.com  

Osallistumismaksu 95 €/henkilö suoritetaan ilmoittautumisen yhteydessä  yhdistyksen tilille  
Tampereen Eteläpohjalaiset ry FI50 4726 5020 0058 35 viimeistään eräpäivällä 26.5.2026. 
Viestikenttään kirjoitetaan osallistujien nimet. 
Museokortin omistajat. Voisitteko ystävällisesti ottaa korttinne mukaan ja käyttää sitä.
Se helpottaisi yhdistyksen kustannuksia retken järjestelyissä. 


